Архангельская область

Приморский муниципальный район

Муниципальное образование «Катунинское»

Местная администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 ноября 2021  года                        пос. Катунино                                           № 160
О создании организационного комитета для подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения «О бюджете сельского поселения "Катунинское" Приморского муниципального района Архангельской области  на 2022 год и на плановый период 2023  и 2024 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Катунинское», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Катунинское»,  принятым решением Совета депутатов МО «Катунинское» от 22.04.2014 г. № 51 и Положением о публичных слушаниях на территории МО «Катунинское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Катунинское» от 12.04.2011г. № 89,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний создать организационный комитет в следующем составе:

Михайлов М.В. – глава администрации;

Калинина Е.В. - зам. главы администрации;
Дроздова М.А. – Директор МКУ «Катунинское»;
Аликин Д.Н. - председатель Совета депутатов;

Пивнева О.Л. – депутат, член комиссии по бюджету.
2. Установить, что прием письменных предложений по вышеуказанному проекту решения осуществляет Калинина Е.В. в помещении администрации МО «Катунинское» в рабочие дни с 16.11.2021 г. по 29.11.2021 г. включительно с 09.00 до 16.00 часов.

4. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике муниципального образования «Катунинское» и на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Катунинское».
Глава муниципального образования                                                М.В. Михайлов